

KÄYTTÖSOPIMUS

Tietojärjestelmien käytösäännöt

Tietojärjestelmien käyttäjätunnukset ja salasanat ovat henkilökohtaisia, niitä EI saa luovuttaa toisen käyttöön. Jokainen käyttäjä vastaa omalla tunnuksellaan tehdyistä väärinkäytöksistä. Mikäli käyttäjä unohtaa salasanan tai se vanhenee, uusi salasana on haettava atk-ylläpidolta. Henkilöllisyys todetaan.

Saamelaisalueen koulutuskeskuksen tietojärjestelmissä käytetään vain niitä ohjelmistoja, joihin oppilaitoksella on käyttölisenssi. Ohjelmistojen asennukset suorittaa vain atk-tukihenkilöstö.

Ohjelmien asentaminen ja käyttö esim. Internetistä on kiellettyä.

Vaihtoehtoisen internetselaimen asentaminen on kiellettyä

Lisämodulien (plugien) asentaminen selaimen ilman lupaa on kiellettyä

Käyttöjärjestelmän lisäosien kuten erilaisten ääni- ja kuva kodekkien asentaminen on kiellettyä

Ohjelmistojen kopiointi on kiellettyä.

Laitteistojen ja ohjelmistojen asetuksia ei saa muuttaa. Laitteiden siirrot hoitaa atk-tukihenkilöstö.

Tietojärjestelmät on tarkoitettu vain opiskelukäyttöön. Tietojärjestelmien käyttö (Internet, sähköposti, www-sivut jne.) liiketoimintaan, poliittiseen, uskonnolliseen tms. on kiellettyä.

Opiskelijoiden henkilökohtaisilla tai yhteiskäyttöön annetuilla levyalueilla saa säilyttää vain opiskeluun liittyviä tiedostoja. Sähköposti laatikot ei ole tarkoitettu tiedon säilyttämiseen.

Tietojärjestelmien (Internetin, intranetin, sähköpostin ja www-sivujen) käyttö liiketoimintaan, poliittiseen, uskonnolliseen tms. toimintaan on kiellettyä. Sähköpostin käytössä noudatetaan muutenkin erillistä ohjetta.

Kaikki tietojärjestelmien käyttöön liittyvät ongelmat ja väärinkäytökset on välittömästi ilmoitettava atk-ylläpitoon. Käyttöön liittyviä ohjeita ja apua saa atk-ylläpidosta. Atk-ylläpidolla on oikeus tarvittaessa rajoittaa tai estää tietojärjestelmien käyttö.

Saamelaisalueen koulutuskeskuksen atk-ylläpidolla on häiriötilanteen selvittämiseksi oikeus ottaa mihin tahansa työasemaan etäyhteys omilla hallintatyökaluillaan silloinkin kun käyttäjällä on työasemaistunto meneillään jolloin hänen työpöytänsä ja avoimet asiakirjat ovat atk-ylläpidon nähtävillä. Etäyhteydestä pyritään aina ilmoittamaan etukäteen istunnon omaavalle henkilölle silloin kun se on mahdollista.

Jokainen opiskelija saa käyttöoikeuden tietojärjestelmiin tutustuttuaan käytösääntöihin ja allekirjoitettuaan tätä koskevan sitoumuksen. Käyttöoikeus on voimassa opiskelun päättymiseen saakka. Mikäli opiskelija ilmoittautuu poissaolevaksi, käyttöoikeus lukitaan pois olon ajaksi.

Oheisten sääntöjen vastaisesta menettelystä aiheutuneet vahingot peritään täysimääräisinä vahingon aiheuttajalta ja käyttöoikeus järjestelmään perutaan. Väärinkäytöstapauksissa noudatetaan oppilaitoksen järjestyssääntörikkomusten seuraamuskäytäntöä.

Olen tutustunut atk-käytösääntöihin ja sitoudun noudattamaan niitä.

paikka ja päivämäärä

Opiskelijan allekirjoitus ja nimen selvennys